Federacao Catarinense de Motociclismo

50 Etapa Catarinense de Motocross

MX Elite

Prova

Corrida (16:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:01:21

Jaragué do Sul 0,000 Km ._._.
14/10/2018 15:55 H B N

o Il
BN

Volta Volta Tm Diff  Horado dia Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia
7 1:44.851 +6.018 6:13:18.517
(97) PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 8 1:46.348 +7515 6:15:04.865
T Z0535575 9 1:46.436 +7.603 6:16:51.301
2 1:27.211 +1.840 6:04:03.090 10 1:40.612 +1779 6:18:31.913
3 6:05:28.461 1 1:45.309 +6.476 6:20:17.222
4 1:27.659 42288 6:06:56.120 12 1:52.457 +13.624 6:22:09.679
5 1:27.513 +2.142 6:08:23.633
6 1:27.517 +2.146 6:09:51.150 (9) RICHARD BEROIS
7 1:26.603 +1232 16:11:17.753 1 6:02:54.396
s 1:28.708 43337 6:12:46.461 2 2:01.119 +19.664 6:04:55.515
9 1:28.780 +3409 6:14:15.241 3 2:16.220 +34.765 6:07:11.735
10 1:31.042 +5671 6:15:46.283 4 1:43.876 +2421 6:08:55.611
1 1:44.875 +19.504 6:17:31.158 5 6:10:37.066
12 1:35.426 +10.055 6:19:06.584 6 1:45.508 +4.053 6:12:22.574
13 1:31.582 +6.211 6:20:38.166 7 1:47.066 +5611 6:14:09.640
8 1:52.761 +11.306 6:16:02.401
(116) RAFAEL DA SILVA FARTA 9 1:46.918 +5463 6:17:49.319
T 05AT T 10 1:42.768 +1313 6:19:32.087
5 1:29.195 42581 6:04:10.562 1 1:45.155 +3.700 6:21:17.242
3 1:32.791 +6.177 6:05:43.353
4 1:31.045 +4431 6:07:14.398 (111) ALEX CAVALCA
5 1:29.385 +2771 6:08:43.783 1 6:05:11.782
6 1:30.674 +4.060 6:10:14.457 2 1:45.150 +3.984 6:06:56.932
7 1:30.455 +3.841 6:11:44.912 3 1:43.183 +2017 6:08:40.115
8 1:28.589 +1975 6:13:13.501 4 1:44.795 +3629 6:10:24.910
9 1:28.716 +2.102 6:14:42.217 5 1:42.097 +0931 6:12:07.007
10 1:28.665 +2.051 6:16:10.882 6 1:41.630 +0464 6:13:48.637
1 1:30.932 +4318 6:17:41.814 7 6:15:29.803
12 1:31.190 +4.576 6:19:13.004 8 1:41.321 +0.155 6:17:11.124
13 6:20:39.618 9 2:01.686 +20.520 6:19:12.810
10 1:45.329 +4.163 6:20:58.139
(14) RENAN COLDEBELLA
i 6:02:44.710
2 1:32.908 6:04:17.618
3 1:34.407 +1499 6:05:52.025
4 1:34.338 +1430 6:07:26.363
5 1:35.587 +2679 6:09:01.950
6 1:36.737 +3829 6:10:38.687
7 1:38.437 +5.529 6:12:17.124
8 1:43.216 +10.308 6:14:00.340
9 1:39.401 +6493 6:15:39.741
10 1:49.005 +16.097 6:17:28.746
1 1:41.845 +8.937 6:19:10.591
12 1:45.743 +12.835 6:20:56.334
(4) FABIO APARECIDO DOS SANTOS
i 6:02:37.239
2 6:04:03.671
3 1:35.881 +9.449 6:05:39.552
4 2:07.120 +40.688 6:07:46.672
5 1:50.115 +23.683 6:09:36.787
6 1:33.639 +7.207 6:11:10.426
7 1:34.428 +7.996 6:12:44.854
8 1:34.487 +8.055 6:14:19.341
9 1:39.090 +12.658 6:15:58.431
10 1:44.008 +17.666 6:17:42.529
1 1:59.902 +33.470 6:19:42.431
12 1:46.041 +19.609 6:21:28.472
(57) PAULO KRUTZSCH IR
i 6:03:07.317
2 1:41.555 +2722 6:04:48.872
3 1:40.288 +1455 6:06:29.160
4 1:38.833 6:08:07.993
5 1:41.398 +2.565 6:09:49.391
6 1:44.275 +5442 6:11:33.666
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